Administração Pública Municipal nos âmbitos jurídico, fiscal e procedimental, desta forma 

torna-se necessária a revisão dos processos internos e da legislação tributária municipal  

O valor desta contratação se enquadra nos critérios estabelecidos na Lei n.º 14.133/2021, 

artigo 75 – inciso II, cujo valor médio é de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais).  

As despesas decorrentes desta dispensa de licitação correrão por conta da dotação 

orçamentária 12.20.00 3.3.90.39.00 03 122 7001 2279, proveniente dos Recursos do 

Tesouro, consignado no orçamento vigente. 

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis,